
Mgr. Hana Svatošová
Senior manažer správy pojištění a penze

Vážení obchodní přátelé,

v souladu se skupinovou pojistnou smlouvou Allianz autoflotily č. 898445752 Vám zasíláme vyúčtování pojistného
č. 5523100424 na další období.

Prosíme Vás o úhradu částky pod variabilním a specifickým symbolem. Současně Vás upozorňujeme, že k dnešnímu dni
evidujeme k Vaší smlouvě nedoplatek ve výši 1 578 Kč. Pokud jste zaplatili pod jiným variabilním symbolem než
898445752 sdělte nám, pod jakým variabilním symbolem jste úhrady provedli.

Nově sjednaná pojištění, jejich změny nebo zánik, o kterých jsme se dozvěděli po datu vystavení tohoto vyúčtování,
budou zohledněna v následujícím předpisu pojistného.

Příště
elektronicky

   Chcete příště zaslat tento dopis elektronicky? Pokud ano, zašlete nám Vaši e-mailovou adresu na:
   autoflotily@allianz.cz. Vyúčtování Vám můžeme zaslat až na 3 uvedené e-mailové adresy najednou.

S pozdravem

17
03

07
70

6_
FL

IN
V

-1
7_

00
99

3-
14

ČR - VRCHNÍ ST. ZAST. V PRAZE
NÁM. HRDINŮ 1300
140 00  PRAHA 4
Czech Republic

Praha 13. března 2024

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8
Česká republika

Tel.: +420 241 170 000
www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste

IČO 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1815

strana 1/3



Mgr. Hana Svatošová
Senior manažer správy pojištění a penze

Vyúčtování pojistného

Skupinová pojistná smlouva číslo: 898445752

Allianz pojišťovna, a. s. Pojistník
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

ČR - VRCHNÍ ST. ZAST. V PRAZE
NÁM. HRDINŮ 1300
140 00  PRAHA 4

Kontaktní osoba:
vipflotily03@allianz.cz

IČ:
DIČ:

49625586

Bankovní spojení Dodací a platební podmínky
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Specifický symbol (číslo vyúčtování):
IBAN formát:
SWIFT code:

2727/2700
898445752
5523100424
CZ8527000000000000002727
BACXCZPP

Den splatnosti:
Forma úhrady:
Den odeslání daňového dokladu:

13. 4. 2024
převodem z účtu
13. 3. 2024

Na základě uzavřené smlouvy číslo 898445752 Vás žádáme o úhradu pojistného pod variabilním a specifickým symbolem:

Období Pojistné

01.04.2024 - 01.04.2025 58 953 Kč

Pojistné celkem 58 953 Kč

17
03

07
70

6_
FL

IN
V

-1
7_

00
99

3-
14

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8
Česká republika

Tel.: +420 241 170 000
www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste

IČO 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1815

strana 2/3


